ΑΓΙΑΣ» (για χρονικό  διάστημα 21 μηνών), με Α/Α Συστήματος 

ΕΣΗΔΗΣ: 363424, στην επιχείρηση: «ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ» (με Α/Α 

Συστήματος Προσφοράς: 432446), που αποτελεί και τη μοναδική υποβληθείσα προσφορά, με συνολική 

προσφερόμενη τιμή 860.308,50 ευρώ (ΟΚΤΑΚΟΣΙΕΣ ΕΞΗΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΟΚΤΩ  

ΕΥΡΩ και ΠΕΝΗΝΤΑ  ΛΕΠΤΑ) (πλέον ΦΠΑ), σύμφωνα με τις κατωτέρω τιμές ανά είδος: 

Α/Α 
Α/Α 

Γραμ. 
ΕΙΔΟΣ M.M. ΠΟΣΟΤ. 

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  (€) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 1 90511000-2  Αποκομιδή των στερεών 

αποβλήτων (οικιακών απορριμμάτων) και

[...]

ΑΓΙΑΣ» (για χρονικό  διάστημα 21 μηνών), με Α/Α Συστήματος 

ΕΣΗΔΗΣ: 363424, στην επιχείρηση: «ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ» με 

ΑΦΜ:042657884, (με Α/Α Συστήματος Προσφοράς: 432446), που αποτελεί και τη μοναδική 

υποβληθείσα προσφορά, με συνολική προσφερόμενη τιμή 860.308,50€ (ΟΚΤΑΚΟΣΙΕΣ ΕΞΗΝΤΑ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΟΚΤΩ  ΕΥΡΩ και ΠΕΝΗΝΤΑ  ΛΕΠΤΑ) (πλέον ΦΠΑ), σύμφωνα με τις 

κατωτέρω τιμές ανά είδος: 

Α/Α 
Α/Α 

Γραμ. 
ΕΙΔΟΣ M.M. ΠΟΣΟΤ. 

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  (€) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 1 90511000-2  Αποκομιδή των στερεών 

αποβλήτων (οικιακών απορριμμάτων) 

και μεταφορά τους στο ΣΜΑ Αγιάς